

## **Fråga till kommunstyrelsens ordförande Ingvar Smedlund vid sammanträde den 14 dec 2020**

För flera år sedan fattade dåvarande skolnämnden beslut om att det måste byggas en ny skola i västra stadsdelarna. En skola som skulle ersätta den stängda och numera rivna Enögla skolan. Enögla skolan befinner sig nu i evakueringslokaler i den tidigare Västerledsskolan.

Dessa lokaler är i slutet på sin livslängd vad det gäller kvalitet och funktion. Vissa nödvändiga reparationer har gjorts, men kraven på en ny skola växer för varje dag.

Efter att kommunstyrelsen ställt sig positiv till en ny grundskola och särskola har utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden UAN jobbat vidare med frågan och egna medarbetare har tillsammans med tjänstemän från andra förvaltningar arbetat fram önskemål på den framtida skolan, och nämnden har även kompletterat den tidigare begärda förstudien (som begärdes hösten 2018) med "Verksamhetens beslutsunderlag" i mars i år.

Under den tid som gått sedan skolnämndens initiativ har också elevantalet ökat både i kommunen som helhet och i de västra stadsdelarna. Behovet av den nya skolan har alltså ökat, vilket gör bygget akut.

Den av nämnden begärda förstudien skulle presenteras för UAN i maj, men den var inte klar då. Först den 26 november blev presidiet informerat om den, och då visade det sig att kommunledningen har ändrat sig. Man vill inte bygga en kommunal skola på väster, utan hoppas på att något företag skall bygga och driva en skola. Enligt min mening blir det i så fall en helt annan skola som inte alls kommer att motsvara de behov som finns.

Jag vill därför ställa några frågor till kommunstyrelsens ordförande:

**Varför har du inte informerat UAN om de ändrade planerna?**

**Är du inte bekant med de stora behov som finns på väster och som en företagsskola t ex Engelska skolan inte kommer att bry sig för att lösa, eftersom de väljer vilka elever de vill ha genom kö?**

**Hur skall du lösa skolresurserna för de elever som inte platsar i en sådan skola?**

Enköping den 30 nov 2020



Solweig Eklund